158
Cod.  FPP300A	 Carteggiatrice per utilizzo a secco		  € 532.00
Cod.  KITAC110	 Kit per utilizzo con acqua				    € 96.00
UNION CARTEGGIATRICE
RETTIFICATRICE - LUCIDATRICE PM
CARTEGGIATRICE, RETTIFICATRICE, LUCIDATRICE PER MARMO,
PER UTILIZZO A SECCO O CON ACQUA
Carteggiatrice, rettificatrice, lucidatrice a trasmissione diretta, alta coppia a bassi giri,
particolarmente indicata per lucidatura piani di marmo e soglie sia a secco che (con optional)
ad acqua.
Motore 150w - 24/27 V - 630/700 rpm secondo taratura dell’ alimentatore stabilizzatore,
Alimentazione stabilizzatore elettronico 110/240V-24/27V con disgiuntore termico
automatico in caso di elevata pressione di esercizio.
Durata spazzole del motore 400 ore.
Costruzione in plastica, Peso 1 kg
Mandrino 14 ma - Platorello 115 mm
Fornita in valigetta in plastica con n° 1 platorello da 115 mm
Optional: kit per utilizzo con acqua, dischi diamantati, abbrasivi, tamponi in alfa brite o in fibrat
L
U
C
ID
A
T
U
R
A
 D
E
L
 M
A
R
M
O
A
 S
E
C
C
O
 O
 C
O
N
 A
C
Q
U
A
MENO
DI
1 kg
159
Cod. L551A Interfaccia in
spugna da 110x16m
Cod. INT1508 Interfaccia in
spugna da 125x10 mm 8 fori
Interfaccia in spugna morbida
da 110 - 125 mm
Cod. P1148F Platorello velcrato
in acciaio da 114 mm 6+2 fori
Cod. P1128F Platorello velcrato
in plastica da 125 mm 8 fori
Platorelli velcrati att. 14 MA
da 114 - 125 mm
CARATTERISTICHE
TECNICHE
Trasmissione diretta
Motore 150 W - 24/27 V
Giri 630/700 rpm
Platorello max 125 mm
Interfaccia max 125 mm
Dischi max 125 mm
Cod. 99015B8G
Cod. DAB100AF da 100 mm fine
Cod. DAB100AM da 100 mm medio
Cod. DAB100AC da 100 mm grosso
Cod. DAB115AF da 115 mm fine
Cod. DAB115AM da 115 mm medio
Cod. DAB115AC da 115 mm grosso
Tamponi in alfa brite da 100 e
115 mm velcrati
Cod. DAB125AF da 125 mm fine
Cod. DAB125AM da 125 mm medio
Cod. DAB125AC da 125 mm grosso
Tamponi in alfa brite da 125
mm velcrati
Cod. DF125AF da 125 mm fine
Cod. DF125AM da 125 mm medio
Cod. DF125AC da 125 mm grosso
Tamponi in fibrat da 125 mm
velcrati
Cod. DF100AF da 100 mm fine
Cod. DF100AM da 100 mm medio
Cod. DF100AC da 100 mm grosso
Cod. DF115AF da 115 mm fine
Cod. DF115AM da 115 mm medio
Cod. DF115AC da 115 mm grosso
Tamponi in fibrat da 100 e 115
mm velcrati
Cod. E28D40 da 115 mm gr. 40
Cod. E28D60 da 115 mm gr. 60
Cod.  E28D80 da 115 mm gr. 80
Cod.  E28D100 da 115 mm gr. 100
Cod.  E28D120 da 115 mm gr. 120
Cod.  E28D150 da 115 mm gr. 150
Cod. E28D220 da 115 mm gr. 220
Dischi velcrati da 115 m senza fori
Cod. DM1 - 1° passaggio gr. grosso
Cod. DM2 - 2° passaggio gr. medio
Cod. DM3 - 3° passaggio gr. fine
Cod. DM4 - 4° passaggio finale
Dischi velcrati da 100 mm per
lucidare il marmo
Cod. KITAC110 Campana da 110 mm
Kit campana di aspirazione con attomizazione ad
acqua con tubo ed att. da 1/4 ad innesto rapido
€ 96,00
Cod. E28P40 da 125 mm gr. 40
Cod. E28P60 da 125 mm gr. 60
Cod.  E28P80 da 125 mm gr. 80
Cod.  E28P100 da 125 mm gr. 100
Cod.  E28P120 da 125 mm gr. 120
Cod.  E28P150 da 125 mm gr. 150
Cod. E28P220 da 125 mm gr. 220
Dischi velcrati da 125 m  8 fori